
Матч хаттамасы № 301

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 26 қазан 2024, сенбі, 15:00

Алаң иелері командасы Каспий 2007

Қорытынды нәтиже 1:2

Тур 22

Матчтың өту орны Стадион Жас Қанат, Ақтау

Қонақтар командасы Тобыл 2007

Бірінші таймның нәтжесі 0:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 53 Тобыл 2007 Адай Орманов Пенальти

1-1 82 Каспий 2007 Жандарбек Қуандық Ойын голы

1-2 90 Тобыл 2007 Жан Копжасаров Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

25 СҚ Каспий 2007 Нұрғазы Қусайын Спорттық емес мінез-құлық

45 СҚ Каспий 2007 Мұхаммед Қуаныш Спорттық емес мінез-құлық

53 СҚ Каспий 2007 Әли Қуантай Спорттық емес мінез-құлық

72 СҚ Каспий 2007 Нурдаулет Алимбеков Дөрекі ойын

85 СҚ Тобыл 2007 Әлихан Махамбет Дөрекі ойын

90+2 СҚ Тобыл 2007 Куаныш Кузембаев Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Алихан Ерден, Көкшетау

Бірінші көмекші Билал Әлиев, Алматы

Екінші көмекші Рамиля Азиева, Ақтау

Қосалқы төреші Даниил Полянский, Көкшетау

Матч инспекторы Геннадий Камчатный, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 259 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 301

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Каспий 2007

№ Футболшы Мәртебе Амп

40 Исатай Байжигит КТ ҚАҚ

2 Еркебұлан Чинжирбек К, ЖЖСО, КТ ҚОР

69 Мұхаммед Қуаныш КТ ҚОР

77 Андрей Григорьев КТ ҚОР

86 Диас Шуақбай КТ ҚОР

46 Әли Қуантай ЖЖСО, КТ ЖҚ

57 Нұрғазы Қусайын КТ ЖҚ

71 Нұрсұлтан Абдулла ЖЖСО, КТ ЖҚ

87 Тимур Куанов КТ ЖҚ

88 Нурдаулет Алимбеков КТ ЖҚ

91 Жандарбек Қуандық КТ ЖҚ

Қонақтар командасы Тобыл 2007

№ Футболшы Мәртебе Амп

27 Дастан Әмірбек КТ ҚАҚ

4 Адай Орманов КТ ҚОР

13 Иван Пивоваров КТ ҚОР

18 Мади Маханбетияров ЖҚ

22 Әлихан Махамбет КТ ЖҚ

36 Шахмурза Адырбеков ЖЖСО ЖҚ

38 Аманжол Бакитжанов К, КТ ЖҚ

47 Әділжан Садуақас ЖЖСО, КТ ЖҚ

57 Азамат Зинадин ЖЖСО ЖҚ

9 Евгений Коняшкин КТ ШАБ

24 Куаныш Кузембаев КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Арнат Бекетаев КТ ҚАҚ

59 Ерасыл Жумабеков КТ ҚОР

84 Бауыржан Тогашев КТ ҚОР

18 Нұрасыл Жумабеков КТ ЖҚ

20 Айбар Мұхан КТ ЖҚ

9 Нурасыл Абилкаиров КТ ШАБ

82 Абылай Шанытбай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Максим Томский КТ ҚАҚ

5 Аян Нурмаханбет ҚОР

8 Владимир Дубинин КТ ЖҚ

14 Жан Копжасаров КТ ЖҚ

19 Асылан Спанов КТ ЖҚ

7 Мирас Нурлан КТ ШАБ

20 Мирас Наушабай КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Аскар Кельджанов

Бас бапкердің көмекшісі Реджепмурат Агабаев

Қақпашылар бапкері Махамбет Қадешов

Дәрігер Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Масленов

Бас бапкердің көмекшісі Вячеслав Попырко

Қақпашылар бапкері Павел Лебедев

Дәрігер Андрей Арцыбасов

Администратор Виктор Кашарин

Маркетолог Анель Жумабекова

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Нұрғазы Қусайын Нурасыл Абилкаиров

88 Жандарбек Қуандық Нұрасыл Жумабеков

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

71 Евгений Коняшкин Жан Копжасаров

79 Шахмурза Адырбеков Мирас Нурлан

88 Азамат Зинадин Владимир Дубинин

88 Аманжол Бакитжанов Асылан Спанов

90+3 Әділжан Садуақас Аян Нурмаханбет
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